
Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 8 Pirri A.-Ciatti A LANCIA Fulvia Coupè 1,3 S CAR Rieti 69 3 0 0 1,690 249 0 420,81 0,00
2 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor VCCVT 57 2 0 0 1,570 305 0 478,85 58,04
3 7 Santarelli D.-Santarelli C. ALFA ROMEO GIULIA SS RIAR 64 2 0 0 1,640 519 0 851,16 430,35
4 9 Ridolfi M.-Ridolfi S Autobianchi a 112 CRDM 84 3 0 0 1,840 471 0 866,64 445,83
5 14 Trombetta S.-Trombetta Porsche 912 Reg. Italiano VW 67 3 0 0 1,670 589 0 983,63 562,82
6 10 Meneghetti C.-Amodeo V. AR Giulietta Sprint Colosseum 60 2 0 0 1,600 617 0 987,20 566,39
7 2 Ceotto P.-Verzulli F Austin Healey MK 1 55 2 0 0 1,550 1060 0 1643,00 1222,19
8 5 Vaccari G.-Mammarella G. Fiat 500 L CMAT 69 3 0 0 1,690 995 0 1681,55 1260,74
9 23 Ciula E.-Marzocca V. MGA Sunbean Britisch C:C. 59 2 0 0 3,000 577 0 1731,00 1310,19

10 24 Gibilisco S.-Muratore G. MGB Sunbean Britisch C:C. 75 3 0 0 3,000 620 0 1860,00 1439,19
11 13 Cera B.-X Fiat Ballilla CRLM 34 1 0 0 1,340 1632 0 2186,88 1766,07
12 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. Porsche 911 Colosseum 91 3 0 0 1,910 1164 0 2223,24 1802,43
13 16 Costantini U.-X Alfa Romeo Spider VCCVT 73 3 0 0 1,730 1467 0 2537,91 2117,10
14 27  Di Dio M.-Gori G. Porsche 911 Sunbean Britisch C:C. 90 3 0 0 3,000 1022 0 3066,00 2645,19
15 1 Ferrazza S.-Fondi F Volksw agen 83 3 0 0 1,830 1680 0 3074,40 2653,59
16 21 Antonini M.-Gianandrea D.  MG B GT Sunbean Britisch C:C. 70 3 0 0 3,000 1045 0 3135,00 2714,19
17 4 Pieri S.-Pace P. Alfa Romeo 1600 Spider  83 3 0 0 1,830 1718 0 3143,94 2723,13
18 25 Palunbo F.-Abate A. Morgan 4/4 1600 Sunbean Britisch C:C. 77 3 0 0 1,770 2042 0 3614,34 3193,53
19 6 PompilioA.-Di Virgillo N. Lancia Flaminia Touring GT CMAT 64 2 0 0 1,640 2366 0 3880,24 3459,43
20 18 Pica S.-Pica E. Lancia Fulvia Motori D'Altri Tempi 71 3 0 0 1,710 3306 0 5653,26 5232,45
21 28 Marenghi F.-Martinelli V. Sunbeam Alpine Sunbean Britisch C:C. 60 2 0 0 1,600 4346 0 6953,60 6532,79
22 26 Levantesi A.-Levantesi N. Mercedes 300 SE Sunbean Britisch C:C. 88 3 0 0 3,000 4759 0 14277,00 13856,19
23 17 Innocenti L.-D'Amico U Citroen 2 Cv  84 3 0 0 3,000 5550 0 16650,00 16229,19

rit 11 Ciuffarella M.-Righato P. Mercedes CMAT 55 2 0 0 1,550

rit 22 Di Pietropaolo C.-Mazza L. MGA Sunbean Britisch C:C. 57 2 0 0 1,570

25 ISCRITTI
0 NON PARTITI

23 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Carlini G. Carlo

Classifica generata ore: 15:27
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/5



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 8 Pirri A.-Ciatti A LANCIA Fulvia Coupè 1,3 S CAR Rieti 69 3 0 0 1,690 91 0 91 0
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S Autobianchi a 112 CRDM 84 3 0 0 1,840 146 0 146 55
3 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor VCCVT 57 2 0 0 1,570 157 0 157 66
4 7 Santarelli D.-Santarelli C. ALFA ROMEO GIULIA SS RIAR 64 2 0 0 1,640 165 0 165 74
5 23 Ciula E.-Marzocca V. MGA Sunbean Britisch C:C. 59 2 0 0 3,000 182 0 182 91
6 2 Ceotto P.-Verzulli F Austin Healey MK 1 55 2 0 0 1,550 193 0 193 102
7 10 Meneghetti C.-Amodeo V. AR Giulietta Sprint Colosseum 60 2 0 0 1,600 259 0 259 168
8 14 Trombetta S.-Trombetta Porsche 912 Reg. Italiano VW 67 3 0 0 1,670 303 0 303 212
9 24 Gibilisco S.-Muratore G. MGB Sunbean Britisch C:C. 75 3 0 0 3,000 310 0 310 219

10 5 Vaccari G.-Mammarella G. Fiat 500 L CMAT 69 3 0 0 1,690 384 0 384 293
11 27  Di Dio M.-Gori G. Porsche 911 Sunbean Britisch C:C. 90 3 0 0 3,000 395 0 395 304
12 21 Antonini M.-Gianandrea D.  MG B GT Sunbean Britisch C:C. 70 3 0 0 3,000 469 0 469 378
13 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. Porsche 911 Colosseum 91 3 0 0 1,910 581 0 581 490
14 13 Cera B.-X Fiat Ballilla CRLM 34 1 0 0 1,340 610 0 610 519
15 1 Ferrazza S.-Fondi F Volksw agen 83 3 0 0 1,830 626 0 626 535
16 4 Pieri S.-Pace P. Alfa Romeo 1600 Spider  83 3 0 0 1,830 654 0 654 563
17 16 Costantini U.-X Alfa Romeo Spider VCCVT 73 3 0 0 1,730 794 0 794 703
18 25 Palunbo F.-Abate A. Morgan 4/4 1600 Sunbean Britisch C:C. 77 3 0 0 1,770 806 0 806 715
19 6 PompilioA.-Di Virgillo N. Lancia Flaminia Touring GT CMAT 64 2 0 0 1,640 840 0 840 749
20 18 Pica S.-Pica E. Lancia Fulvia Motori D'Altri Tempi 71 3 0 0 1,710 1775 0 1775 1684
21 28 Marenghi F.-Martinelli V. Sunbeam Alpine Sunbean Britisch C:C. 60 2 0 0 1,600 1844 0 1844 1753
22 26 Levantesi A.-Levantesi N. Mercedes 300 SE Sunbean Britisch C:C. 88 3 0 0 3,000 2297 0 2297 2206
23 17 Innocenti L.-D'Amico U Citroen 2 Cv  84 3 0 0 3,000 2437 0 2437 2346

rit 11 Ciuffarella M.-Righato P. Mercedes CMAT 55 2 0 0 1,550

rit 22 Di Pietropaolo C.-Mazza L. MGA Sunbean Britisch C:C. 57 2 0 0 1,570

25 ISCRITTI
0 NON PARTITI

23 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Trofeo Gian Franco Lami 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Carlini G. Carlo

Classifica generata ore: 15:25
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/5



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

1D1300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 8 Pirri A.-Ciatti A LANCIA Fulvia Coupè 1,3 S CAR Rieti 69 3 0 0 1,690 249 0 420,81 0,00
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S Autobianchi a 112 CRDM 84 3 0 0 1,840 471 0 866,64 445,83
3 14 Trombetta S.-Trombetta Porsche 912 Reg. Italiano VW 67 3 0 0 1,670 589 0 983,63 562,82
4 5 Vaccari G.-Mammarella G. Fiat 500 L CMAT 69 3 0 0 1,690 995 0 1681,55 1260,74
5 24 Gibilisco S.-Muratore G. MGB Sunbean Britisch C:C. 75 3 0 0 3,000 620 0 1860,00 1439,19
6 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. Porsche 911 Colosseum 91 3 0 0 1,910 1164 0 2223,24 1802,43
7 16 Costantini U.-X Alfa Romeo Spider VCCVT 73 3 0 0 1,730 1467 0 2537,91 2117,10
8 27  Di Dio M.-Gori G. Porsche 911 Sunbean Britisch C:C. 90 3 0 0 3,000 1022 0 3066,00 2645,19
9 1 Ferrazza S.-Fondi F Volksw agen 83 3 0 0 1,830 1680 0 3074,40 2653,59

10 21 Antonini M.-Gianandrea D.  MG B GT Sunbean Britisch C:C. 70 3 0 0 3,000 1045 0 3135,00 2714,19
11 4 Pieri S.-Pace P. Alfa Romeo 1600 Spider  83 3 0 0 1,830 1718 0 3143,94 2723,13
12 25 Palunbo F.-Abate A. Morgan 4/4 1600 Sunbean Britisch C:C. 77 3 0 0 1,770 2042 0 3614,34 3193,53
13 18 Pica S.-Pica E. Lancia Fulvia Motori D'Altri Tempi 71 3 0 0 1,710 3306 0 5653,26 5232,45
14 26 Levantesi A.-Levantesi N. Mercedes 300 SE Sunbean Britisch C:C. 88 3 0 0 3,000 4759 0 14277,00 13856,19
15 17 Innocenti L.-D'Amico U Citroen 2 Cv  84 3 0 0 3,000 5550 0 16650,00 16229,19

15 ISCRITTI
0 NON PARTITI

15 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Post 65 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Carlini G. Carlo

Classifica generata ore: 22:40
Classifica esposta ore:
 1D1300-3/5



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor VCCVT 57 2 0 0 1,570 305 0 478,85 0,00
2 7 Santarelli D.-Santarelli C. ALFA ROMEO GIULIA SS RIAR 64 2 0 0 1,640 519 0 851,16 372,31
3 10 Meneghetti C.-Amodeo V. AR Giulietta Sprint Colosseum 60 2 0 0 1,600 617 0 987,20 508,35
4 2 Ceotto P.-Verzulli F Austin Healey MK 1 55 2 0 0 1,550 1060 0 1643,00 1164,15
5 23 Ciula E.-Marzocca V. MGA Sunbean Britisch C:C. 59 2 0 0 3,000 577 0 1731,00 1252,15
6 6 PompilioA.-Di Virgillo N. Lancia Flaminia Touring GT CMAT 64 2 0 0 1,640 2366 0 3880,24 3401,39
7 28 Marenghi F.-Martinelli V. Sunbeam Alpine Sunbean Britisch C:C. 60 2 0 0 1,600 4346 0 6953,60 6474,75

rit 11 Ciuffarella M.-Righato P. Mercedes CMAT 55 2 0 0 1,550

rit 22 Di Pietropaolo C.-Mazza L. MGA Sunbean Britisch C:C. 57 2 0 0 1,570

9 ISCRITTI
0 NON PARTITI
7 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Post 50 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Carlini G. Carlo

Classifica generata ore: 22:40
Classifica esposta ore:
 1D1200-4/5



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 13 Cera B.-X Fiat Ballilla CRLM 34 1 0 0 1,340 1632 0 2186,88 0,00

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Ante 50 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Carlini G. Carlo

Classifica generata ore: 22:39
Classifica esposta ore:
 1D1100-5/5


